rorK]

Think ahead.

473188

Tork Reflex Portable Centrefeed Dispenser
System

The portable Tork® Reflex™ Single Sheet Centrefeed system is the ideal hand and surface wiping solution
for professional environments on the move. This easy-to-use, hygienic and durable system reduces
consumption by up to 37% when compared to the Tork® Centrefeed system. Ideal for use in hospitality,
contract cleaning and other mobile environments. The sturdy handle means it's easy to carry around or
attach to a cleaning trolley, so paper is always available.

*  Réduit les risques de contamination croisée car les utilisateurs ne touchent que ce qu'ils utilisent
«  Design robuste congu pour résister aux environnements les plus exigeants

*  Rouleau complétement protégé des éclaboussures et de la saleté

e Consommables avec indicateur de fin de rouleau pour ne jamais étre a court de papier

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



rorK]

Think ahead.

Informations sur le systeme

Prodult et
expedition

M4

Largeur
23.6 cm

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322540953978
Matériau d’emballage none
Piéces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 1918 ¢
Hauteur 268 mm
Longueur 226 mm
Largeur 240 mm
Poids net 1607 g
Volume 14.54 dm3
Produits compatibles

Cm TS I

473472
Tork Reflex™ Papier
d'essuyage Plus

Tork Reflex™ Papier
d'essuyage Plus d'essuyage

473412

Tork Reflex™ papier

Matiere
Plastique

Hauteur
22.2cm

Colis
(TRP)
7322540953978

Carton

1 (1 CON)

1.9 kg
268 mm
240 mm
226 mm
1.6 kg

14.54 dm3

Longueur
27.8cm

Couleur
Blanc/Turquoise

Palette
(PAL)

7322541037851

60 (60 TRP)
15

4

115.08 kg
1222 mm
1200 mm
800 mm
96.42 kg

0.87 m3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



