



473188

Tork Reflex Portable Centrefeed Dispenser System

The portable Tork® Reflex™ Single Sheet Centrefeed system is the ideal hand and surface wiping solution for professional environments on the move. This easy-to-use, hygienic and durable system reduces consumption by up to 37% when compared to the Tork® Centrefeed system. Ideal for use in hospitality, contract cleaning and other mobile environments. The sturdy handle means it's easy to carry around or attach to a cleaning trolley, so paper is always available.

- Réduit les risques de contamination croisée car les utilisateurs ne touchent que ce qu'ils utilisent
- Design robuste conçu pour résister aux environnements les plus exigeants
- Rouleau complètement protégé des éclaboussures et de la saleté
- Consommables avec indicateur de fin de rouleau pour ne jamais être à court de papier

Informations sur le produit et l'expédition

Système	M4	Matière	Plastique	Longueur	27.8 cm
Largeur	23.6 cm	Hauteur	22.2 cm	Couleur	Blanc/Turquoise

Informations sur l'expédition

	Unités consommateurs (CON)	Colis (TRP)	Palette (PAL)
EAN	7322540953978	7322540953978	7322541037851
Matériau d'emballage	none	Carton	
Pièces	1	1 (1 CON)	60 (60 TRP)
Colis par couche			15
Couches par palette			4
Poids brut	1918 g	1.9 kg	115.08 kg
Hauteur	268 mm	268 mm	1222 mm
Longueur	226 mm	240 mm	1200 mm
Largeur	240 mm	226 mm	800 mm
Poids net	1607 g	1.6 kg	96.42 kg
Volume	14.54 dm3	14.54 dm3	0.87 m3

Produits compatibles



473472
Tork Reflex™ Papier d'essuyage Plus

473391
Tork Reflex™ Papier d'essuyage Plus

473412
Tork Reflex™ papier d'essuyage